证券代码：600307          证券简称：酒钢宏兴         公告编号：2019-012

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司

2019年第一季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第九号-钢铁》要求，公司将

2019年第一季度主要经营数据公告如下：

一、 公司主要财务数据 ：

单位：元  币种：人民币

项目 本报告期末 上年度末
本报告期末比上

年度末增减(%)

总资产 39,581,832,796.99 39,777,714,691.90 -0.49

归属于上市公司股东的净资产 10,588,642,409.43 10,535,867,971.55 0.50

年初至报告期末

（1-3月）

上年初至上年报告期末

（1-3月）
比上年同期增减

(%)

经营活动产生的现金流量净额 1,005,289,476.10 371,538,133.45 170.58

年初至报告期末

（1-3月）

上年初至上年报告期末

（1-3月）

比上年同期增减

（%）

营业收入 9,657,529,256.17 9,813,691,100.16 -1.59

归属于上市公司股东的净利润 30,913,847.36 122,738,238.89 -74.81

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
25,285,136.05 117,353,833.60 -78.45

加权平均净资产收益率（%） 0.2930 1.27
减少 0.98个百

分点

基本每股收益（元/股） 0.0049 0.0196 -75.00

稀释每股收益（元/股） 0.0049 0.0196 -75.00

二、报告期内，公司主要品种产量、销量、售价情况：

主要产品
生产量

(万吨)

销售量

(万吨)

平均含税售价

(元/吨)

板带材 60.75 55.53 4,210.33

线棒材 98.25 88.33 4,013.18

不锈钢 22.51 21.90 10,364.63

合计 181.51 165.76 ——

本公告经营数据未经审计，请投资者注意投资风险并审慎使用。

特此公告

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司董事会

2019年4月26日